
 وزارة التعليم العالى

 قطاع مكتب الوزير

 الادارة العامة لمركز المعلومات و التوثيق

جملة منتدب أصلى جملة منتدب أصلىجملة منتدبأصلى 

640643163949563158ذ

6506524667471أ

1290129336710016267229جملة 

39241361046751287ذ

330331101144044أ

7227447105711912131جملة 

411423803879180ذ

3413530337138أ

75277410411162118جملة 

83285340341172119ذ

4224400042244أ

1254129340341594163جملة 

53154781560969ذ

1321521315318أ

663699918751287جملة 

152742121325274067ذ

191736123201939أ

3444781315284759106جملة 

18102803333184361ذ

85130008513أ

26154103333264874جملة 

19466510919295584ذ

2302300023023أ

424688109195255107جملة 

33289421168136304500225725ذ

237272641972625634290أ

5691166851871433307562591015جملة 

صناعى الكلية 

التكنولوجية  بقويسنا

صناعى الكلية 

التكنولوجية  

بالصحافة

صناعى الكلية 

التكنولوجية بالمطرية

2018 / 2017اجمالى القائمين بالتدريس بالمعاهد الصناعية فى الكليات التكنولوجية فى العام الدراسى 

صناعى الكليات 

التكنولوجىة
النوع

الجملة مدرسون عمليونمدرسون نظريون

صناعى الكلية 

التكنولوجية  بجنوب 

الوادى

جملة صناعى الكليات 

التكنولوجية

صناعى الكلية 

التكنولوجية  بوسط 

الوادى

صناعى الكلية 

التكنولوجية  

ببورسعيد

صناعى الكلية 

التكنولوجية 

بالإسكندرية

صناعى الكلية 

التكنولوجية  بالمحلة

الكليات التكنولوجية- المعاهد الفنية 


